
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 190,573,300 197,490,000 △6,916,700

300 지방교부세 190,573,300 197,490,000 △6,916,700

310 지방교부세 190,573,300 197,490,000 △6,916,700

311 지방교부세 190,573,300 197,490,000 △6,916,700

311-01 보통교부세 178,835,000 185,980,000 △7,145,000

[ 일반회계 ] 178,835,000 185,980,000 △7,145,000

< 기획홍보실 > 178,835,000 185,980,000 △7,145,000

○ '19년도 보통교부세 정산분(추경분) 136,000 0 136,000

○ '19년도 보통교부세 세계잉여금 정산분 119,000 0 119,000

○ 보통교부세 178,580,000 185,980,000 △7,400,000

136,000,000원

119,000,000원

경정 178,580,000,000원

311-02 특별교부세 1,738,300 1,510,000 228,300

[ 일반회계 ] 1,738,300 1,510,000 228,300

< 일자리창출과 > 467,500 312,000 155,500

○ 외국인주민 방역용품 지원사업(성립전) 1,000 0 1,000

○ 외국인주민 지원시설 조성사업 150,000 0 150,000

○ 전통시장 방역용품 지원(성립전) 4,500 0 4,500

< 해양산림과 > 21,700 0 21,700

○ 산불방지대책비(성립전) 21,700 0 21,700

< 안전재난교통과 > 698,100 665,000 33,100

○ 코로나19 열감지카메라 지원(성립전) 30,100 0 30,100

○ 2020년 폭염대비 저감시설 설치사업 3,000 0 3,000

< 보건소 > 43,000 25,000 18,000

○ 코로나19 감염증 긴급대책비(5차)(성립전) 18,000 0 18,000

1,000,000원

150,000,000원

4,500,000원

21,700,000원

30,100,000원

3,000,000원

18,000,000원
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